
ZARZĄDZENIE NR 14/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartał 2019 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za IV kwartał 2019 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 7/20 Wójta Gminy Raczki z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie informacji 
o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartał 2019 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 793AC545-6586-47EC-8843-89386A58221E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 14/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartał 2019 roku. 

Wyszczególnienie  Plan na 2019 r.  
w/g uchwały budżetowej  

Wykonanie za  
IV kwartał 2019 r.  

Wskaźnik  
realizacji w %  

a) Dochody – ogółem, w tym:  29.056.237,81 29.137.969,45 100,28 
- dochody bieżące  26.735.069,81 26.515.568,95 99,18 
- dochody majątkowe  2.321.168,00 2.622.400,50 112,98 
b) Wydatki – ogółem, w tym:  28.588.125,81 27.099.537,53 94,79 
- wydatki bieżące  23.842.053,81 22.677.960,63 95,12 
- wydatki majątkowe  4.746.072,00 4.421.576,90 93,16 
nadwyżka (+) / deficyt (-)  468.112,00 2.038.431,92 435,46 
c) Przychody, w tym:  672.754,00 586.009,63 87,11 
- pożyczki i kredyty długoterminowe  86.745,00 0,00 0,00 
- inne źródła – (wolne środki)  586.009,00 586.009,63 100,00 
d) Rozchody, w tym:  1.140.866,00 1.140.866,00 100,00 
- spłata pożyczki i kredytów  1.140.866,00 1.140.866,00 100,00 

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy.  

Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy 
nie miały miejsca.  

  
  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 793AC545-6586-47EC-8843-89386A58221E. Podpisany Strona 2




